1 https://deoptimus.de/foxconn-pva092g12h-4-pin-12v-0-40a-92mm.html
12.11.24
aPRESS24.pl
ul. Gospodarcza 9
68-200 Żary
tel: +48 684 20 21 22
e-mail:
NIP: 928-179-03-97
EU VAT ID:
PL9281790397
FOXCONN PVA092G12H 4-PIN 12V 0.40A 92MM 9,99 €
Exkl. Steuern: 8,39 €
Product Images
2 https://deoptimus.de/foxconn-pva092g12h-4-pin-12v-0-40a-92mm.html
12.11.24
Additional Information
Preis 9,99 €
EAN 813032021123
Manufacturer Foxconn
Modell PVA092G12H
Typ Windmühle
Dimension 92mm x 92mm x 25mm
Anzahl der Steckerstifte 4-PIN
Spannung 12V, 0.40A
Garantie 3 Jahre Garantie
Artikelzustand Neu